
 

Strana 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: MB ČOV II, sušení kalů 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
IČO: 46356983 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 
 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1  
Pro přípravu nabídky sušárny bychom rádi odebrali vzorek kalu o malé sušině – cca 15% ze 
sítopásového lisu a současně i z větší ČOV z odstředivky. Bylo by možné si jej odebrat? 

ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel připouští možnost odebrání vzorku kalu z ČOV se sítopásovým lisem a současně 
i vzorek z větší ČOV z odstředivky. Zadavatel neodepře tuto možnost kterémukoliv 
dodavateli, pokud jeho žádost bude doručena alespoň 10 kalendářních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Kontakt zadavatele pro sjednání konkrétního termínu návštěvy za 
účelem odběru vzorků je Ing. Miloš Kafluk, tel.: 603 245 534, e-mail: mkafluk@vakmb.cz. 
Zadavatel upozorňuje, že uvedená návštěva neslouží jako prohlídka místa budoucího 
plnění, ale pouze výhradně pro účely odběru vzorků. 
 

 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Odběr vzorku není dle 
názoru zadavatele stěžejní při rozhodování dodavatelů o účasti ve veřejné zakázce a 
současně zbývající délka lhůty pro podání nabídek poskytuje dostatečný čas pro sjednání 
termínu odběru a zohlednění výsledků rozboru kalu při přípravě nabídky. 

mailto:mkafluk@vakmb.cz

		2021-02-16T15:34:35+0100
	Pavel Mitáš




